
        

UCHWAŁA Nr XXXIII/180/2013 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r.     
                                                                                                                                     

 
 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
wąbrzeskiego na 2014 r.  
 
 
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570,  
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817,  
z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696 oraz z 2012 r. poz. 1342                    
i 1544), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Wąbrzeźna i Wójtów Gmin z terenu powiatu 
wąbrzeskiego oraz Samorządu Aptekarskiego – Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Ustala się na rok 2014 następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu wąbrzeskiego: 
 
 
 
 
l p Gmina Apteka Godziny pracy aptek Telefon 
1 Dębowa 

Łąka  
Punkt apteczny  w poniedziałek, wtorek, środa, 

piątek od 900 – 1700 

czwartek od 830 - 1530  

56 687 40 04 

2 Książki  Apteka „Pod 
Czerwonym Klonem” 

od poniedziałku do piątku                   
od godz.  800 - 1500   
sobota od 800 - 1100 

56 688 81 85 

3  Płużnica  Punkt apteczny 
„Eskulap”  

od poniedziałku do piątku                  
od 830 - 1800                              
soboty od 900 - 1200  

56 688 71 81 

Punkt apteczny 
„Herfamed”                                 
w Nowej Wsi Królewskiej 

od poniedziałku do czwartku 9
00

- 17
00 

   
piątek od   900 - 1400                                                         

56 657 86 50 

4 Wąbrzeźno  Punkt apteczny  
w Ryńsku  

w poniedziałek, wtorek, 
czwartek, piątek od 800 - 1500 
środa,  od 800 - 1300 

sobota od 800 - 1130  

56 688 50 50  

5  Miasto 
Wąbrzeźno  

„ Centralna” ,  
Plac Jana Pawła  II 4  
           

od poniedziałku do piątku      
od 800- 2000   
soboty i niedziele od 800-1500  

56 688 21 21  



„Medica”                                   
ul. Grudziądzka 50 

od poniedziałku do piątku      
od 800- 1900 

 w soboty od 800- 1300 

 

56 688 16 75 

„Pod Arniką”                        
ul. Wolności 10 
 
 

od poniedziałku do piątku      
od 800- 1930  
w soboty od 800- 1500 

56 688 26 55 

„Stokrotka”                             
ul. Niedziałkowskiego  8 

od poniedziałku do piątku       
od 800- 1900  
w soboty od 800- 1400 

56 687 12 94 

„Verbena”                             
ul. Wolności 38 

od poniedziałku do piątku        
od 800- 1900  
w soboty od 800- 1400 

 

56 688 17 76 

„Majowa”  
ul. Mickiewicza 11 

od poniedziałku do piątku       
od 800- 1900   
soboty od 800- 1500 

566200449 

 
 
 § 2. Ustala się następujący harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej, 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy:  

 

 

 

 
Planowany termin dyżurów  

Nazwa i adres apteki 

od do 
27.12.2013 r. 02.01.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

03.01.2014 r. 09.01.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 056 68817 76 

10.01.2014 r. 16.01.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

17.01.2014 r. 23.01.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

24.01.2014 r. 30.01.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21* 

31.01.2014 r. 06.02.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

07.02.2014 r. 13.02.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

14.02.2014 r. 20.02.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 056 68817 76 

21.02.2014 r. 27.02.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

28.02.2014 r. 06.03.2014 r.  „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

07.03.2014 r. 13.03.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 2121* 

14.03.2014 r. 20.03.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 



21.03.2014 r. 27.03.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

28.03.2014 r. 03.04.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

04.04.2014 r. 10.04.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

11.04.2014 r. 17.04.2014 r.  „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

18.04.2014 r. 24.04.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4 tel. 56 688 21 21* 

25.04.2014 r. 01.05.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

02.05.2014 r. 08.05.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4   tel. 56 688 21 21 

09.05.2014 r. 15.05.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

16.05.2014 r. 22.05.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

23.05.2014 r.  29.05.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

30.05.2014 r. 05.06.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21* 

06.06.2014 r. 12.06.2014 r.  „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

13.06.2014 r. 19.06.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4 tel. 56 688 21 21 

20.06.2014 r. 26.06.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

27.06.2014 r. 03.07.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

04.07.2014 r. 10.07.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

11.07.2014 r. 17.07.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4 tel. 56 688 21 21* 

18.07.2014 r. 24.07.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

25.07.2014 r. 31.07.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4 tel. 56 688 21 21 

01.08.2014 r. 07.08.2014 r.  „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

08.08.2014 r. 14.08.2014 r.  „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

15.08.2014 r. 21.08.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

22.08.2014 r. 28.08.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21* 

29.08.2014 r. 04.09.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

05.09.2014 r. 11.09.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

12.09.2014 r. 18.09.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 056 68817 76 

19.09.2014 r. 25.09.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 



26.09.2014 r. 02.10.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

03.10.2014 r. 09.10.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4 tel. 56 688 21 21* 

10.10.2014 r. 16.10.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

17.10.2014 r. 23.10.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

24.10.2014 r. 30.10.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

31.10.2014 r. 06.11.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

07.11.2014 r. 13.11.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

14.11.2014 r. 20.11.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4 tel. 56 688 21 21* 

21.11.2014 r. 27.11.2014 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

28.11.2014 r. 04.12.2014 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

05.12.2014 r. 11.12.2014 r. „Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

12.12.2014 r. 18.12.2014 r. „Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

19.12.2014 r. 25.12.2014 r. „Medica” ul. Grudziądzka 50 tel. 56 688 16 75 

26.12.2014 r. 01.01.2015 r. „Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21* 

02.01.2015 r. 08.01.2015 r. „Stokrotka” ul. Niedziałkowskiego 8 tel. 56 687 12 94 

09.01.2015 r. 15.01.2015 r. 
 

„Centralna” Plac Jana Pawła II 4  tel. 56 688 21 21 

16.01.2015. r.  22.01.2015 r. 
 

„Verbena” ul. Wolności 38 tel. 56 68817 76 

23.01.2015 r. 29.01.2015 r. 
 

„Pod Arniką” ul. Wolności 10 tel. 56 68826 55 

 
* Dyżur nocny za aptekę „Majową” pełni apteka „Centralna” 
 

§ 3. Apteki, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, pełnią dyżury w porze nocnej   
w godzinach od 1900 – 700. 

§ 4. Apteki o których mowa w § 2 pełnią dyżury w niedziele, święta i inne dni wolne 
od pracy w godzinach od 1100 – 1300. Po godzinie 1300 w nagłych wypadkach pod 
telefonem: 

1. „Centralna”    – tel. 56 688 21 21  
2. „Medica”   – tel. 56 688 16 75 
3. “Pod Arniką”    – tel. 56 688 26 55  
4. “Verbena”    – tel. 56 688 17 76 
5. „Stokrotka”    – tel. 56 687 12 94  
6. „Majowa”   – tel. 56 620 04 49  

 
Apteka „Centralna” czynna jest w każdą niedzielę od godz. 800- 1500. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/128/2012 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu wąbrzeskiego na 2013 rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy - Prawo farmaceutyczne, ustalenie godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na danym terenie należy do kompetencji rady powiatu i winno 
być poprzedzone zasięgnięciem opinii wójtów i burmistrza z terenu powiatu oraz 
samorządu aptekarskiego. Rozkład ten, zgodnie z art. 94 ust. 1 w/w ustawy powinien 
być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać mieszkańcom dostęp do świadczeń 
aptek także w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy. 

Do proponowanego rozkładu godzin pracy aptek nie wnoszą uwag wójtowie 
gmin z terenu powiatu, burmistrz Wąbrzeźna oraz Pomorsko - Kujawska Okręgowa Izba 
Aptekarska w Bydgoszczy. 


